INDICAÇÃO Nº 21/2023
Do edil:- João Paulo Lucheti

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver a possibilidade de implantação da Guarda Municipal em nosso

município.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que a maioria

das cidades vizinhas tem o serviço de guarda municipal, o qual

funciona muito bem, oferecendo maior segurança para a população.

Sala das Sessões, 07 de março de 2023.

João Paulo Lucheti
Vereador